
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛЬСОВЕТ «ГЕРЕЙХАНОВСКИЙ» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУЛЕЙМАН СТАЛЬСКИЙ РАЙОН
индекс 368778 с. Герейхановское, Сулейман-Стальский район, Республика Дагестан,

E-mail: gereykhanovskoe@mail.

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках 

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории 
сельского поселения «сельсовет «Герейхановский» Сулейман- 

Стальского района Республики Дагестан

На основании Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования сельского поселения «сельсовет «Герейхановский» 
постановляю:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда 
(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского 
поселения «сельсовет «Герейхановский» (далее -  Программа), согласно 
приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации сельского поселения «сельсовет «Герейхановский» в сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

04 марта 2023 года №09

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Глава сельского поселения Р.А. Алдыров


